

総括表

東北港湾における潜水作業の効率性・安全性等検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$6,815,400 + 144,476$				6,959,876	
直接人件費					6,815,400	
直接経費					144,476	
その他原価	$6,815,400 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				3,670,092	
業務原価	$6,959,876 + 3,670,092$				10,629,968	
一般管理費等	$10,629,968 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 4,205$				5,720,032	
業務価格	$10,629,968 + 5,720,032$				16,350,000	
消費税等相当額	$16,350,000 \times 10.00\%$				1,635,000	
業務委託料	$16,350,000 + 1,635,000$				17,985,000	

積算内訳表

東北港湾における潜水作業の効率性・安全性等検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					6,959,876	
潜水作業の効率性・安全性等検討業務					6,959,876	
潜水作業の効率性・安全性等検討業務					6,959,876	
潜水作業の効率性・安全性等検討業務					6,815,400	
計画準備					541,700	
1 計画準備		式	1.00	541,700	541,700	
資料収集整理					332,800	
2 資料収集整理		項目（ケース）	1.00	332,800	332,800	
潜水作業に係る状況把握					1,158,900	
3 現況特性の把握		項目（ケース）	3.00	386,300	1,158,900	
潜水作業における課題の抽出・整理					2,073,600	
4 企業ヒアリング調査		箇所	4.00	217,200	868,800	
5 課題の抽出整理		項目（ケース）	3.00	401,600	1,204,800	
潜水作業の課題解決に向けた検討					1,570,500	
6 結果の検討		項目（ケース）	3.00	523,500	1,570,500	

積算内訳表

東北港湾における潜水作業の効率性・安全性等検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					467,800	
7 事前協議		回	1.00	140,600	140,600	
8 中間報告		回	1.00	121,800	121,800	
9 最終報告		回	1.00	205,400	205,400	
成果					670,100	
10 報告書作成		式	1.00	670,100	670,100	
直接経費					144,476	
事務用品費					63,476	
11 事務用品費		式	1.00	63,476	63,476	
成果					81,000	
12 業務成果品		式	1.00	81,000	81,000	

代価表・施工パッケージ

東北港湾における潜水作業の効率性・安全性等検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	75,800.00	151,600		
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			541,700.00	541,700		

番号：2

名称：資料収集整理

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技術員		人	3.00	33,600.00	100,800		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			332,800.00	332,800		

番号：3

名称：現況特性の把握

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	1.50	38,400.00	57,600		
技術員		人	2.50	33,600.00	84,000		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			386,300.00	386,300		

代価表・施工パッケージ

東北港湾における潜水作業の効率性・安全性等検討業務

番号：4

名称：企業ヒアリング調査、

1箇所当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00箇所			217,200.00	217,200		

番号：5

名称：課題の抽出整理、

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師(B)		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師(C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			401,600.00	401,600		

番号：6

名称：結果の検討、

1項目(ケース)当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師(A)		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師(B)		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00項目(ケース)			523,500.00	523,500		

代価表・施工パッケージ

東北港湾における潜水作業の効率性・安全性等検討業務

番号：7

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
合 計	作業能力：1.00回			140,600.00	140,600		

番号：8

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：9

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
合 計	作業能力：1.00回			205,400.00	205,400		

代価表・施工パッケージ

東北港湾における潜水作業の効率性・安全性等検討業務

番号：10

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	75,800.00	151,600		
主任技師(設計)		人	2.50	64,800.00	162,000		
技師(A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師(B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師(C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00式			670,100.00	670,100		

番号：11

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	63,476.00	63,476		
合 計	作業能力：1.00式			63,476.00	63,476		

番号：12

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	81,000.00	81,000		
合 計	作業能力：1.00式			81,000.00	81,000		